

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba k základnej škole Rozhanovce</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Elektroinštalácia silnoprúdová</b>	EČO	
		Miesto	Rozhanovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Rozhanovce		
Projektant	Ing. Dušan Hudák		
Zhotoviteľ	ROPO SK, s.r.o.	36504424	SK2021981808
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Zuzana Žlebčíková	05.05.2014	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	161,36	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	10 910,07					17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	2 321,75					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 393,18	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		1 920,20
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		15 313,38
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 15 313,38		3 062,68
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>18 376,06</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Prístavba k základnej škole Rozhanovce

Objekt: Elektroinštalácia silnopráúdová

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Rozhanovce

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Zhotoviteľ: ROPO SK, s.r.o.

Dátum: 5. 5. 2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>161,36</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>161,36</b>	<b>0,000</b>
1	974042542	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 70mm, -0,01100t	m	20,000	2,34	46,80	0,000
2	974042543	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 100mm, -0,01600t	m	10,000	2,84	28,40	0,000
3	974042545	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 200mm, -0,03100t	m	7,000	3,96	27,72	0,000
4	974042546	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 300mm, -0,04700t	m	12,000	4,87	58,44	0,000
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>13 231,82</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>12 967,44</b>	<b>0,000</b>
5	210010065	Rúrka elektroinšt. ocelová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	m	360,000	1,02	367,20	0,000
6	3450517200	Spojka 336/1	ks	36,000	3,05	109,80	0,000
7	3450720500	Rúrka pancierová 6036	m	360,000	5,67	2 041,20	0,000
8	3450802400	Koleno pancierové 6136 H	ks	72,000	8,93	642,96	0,000
9	3451011800	Vývodka PVC 4836/P	ks	72,000	0,30	21,60	0,000
10	210010197	Rúrka ochranná ocelová, bezošvá závitová, uložená pod omietkou vrátane základného náteru D 2 1/2"	m	40,000	1,66	66,40	0,000
11	1411526000	Rúrka hladká kruhová bežná bezšvová ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 40 mm, hrúbka steny 2,6mm	m	42,000	7,56	317,52	0,000
12	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	55,000	0,52	28,60	0,000
13	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2 "111000008	ks	55,000	0,65	35,75	0,000
14	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	95,000	2,22	210,90	0,000
15	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	95,000	2,00	190,00	0,000
16	210020305	Hliníkový inšalačný kanál DLP 105 x 65	m	10,000	3,67	36,70	0,000
17	9990201022	Legrand - Hliníkový inšalačný kanál DLP 105x65	m	10,000	48,52	485,20	0,000
18	9990201023	Legrand - Hliníkový inšalačný kanál DLP 105x65 - priehradka	m	10,000	11,00	110,00	0,000
19	9990201024	Legrand - Hliníkový inšalačný kanál DLP 105x65 - kryt	m	10,000	12,55	125,50	0,000
20	9990201025	Legrand - Hliníkový inšalačný kanál DLP 105x65 - zálepka	ks	10,000	8,33	83,30	0,000
21	9990201026	Legrand - Hliníkový inšalačný kanál DLP 105x65 - rámik pre prístroje Mosaic 2 moduly	ks	20,000	4,70	94,00	0,000
22	9990201027	Legrand - Hliníkový inšalačný kanál DLP 105x65 - rámik pre prístroje Mosaic 4 moduly	ks	20,000	8,84	176,80	0,000
23	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	35,000	1,75	61,25	0,000
24	2830165500	Zmršťovacia kábová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm <sup>2</sup> typ: VE3512	ks	35,000	1,00	35,00	0,000
25	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	4,04	8,08	0,000
26	3450202190	Pl. spínač jednopólový IP44, 1 3558-01600 B biela	ks	2,000	2,64	5,28	0,000
27	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	0,73	3,65	0,000
28	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	5,000	3,19	15,95	0,000
29	3450203660	Kryt kolisky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	5,000	1,14	5,70	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
30	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	5,000	0,72	3,60	0,000
31	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	0,83	2,49	0,000
32	3450202940	Pristroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	3,000	5,25	15,75	0,000
33	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	3,000	1,46	4,38	0,000
34	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	3,000	0,72	2,16	0,000
35	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	0,83	4,98	0,000
36	3450202910	Pristroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	6,000	4,04	24,24	0,000
37	3450204680	Kryt kolísky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	6,000	1,14	6,84	0,000
38	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	6,000	0,72	4,32	0,000
39	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia	ks	40,000	1,44	57,60	0,000
40	9990201029	Legrand - Dvojzásuvka 230V/16A - Mosaic	ks	20,000	12,53	250,60	0,000
41	9990201030	Legrand - Prepäťová ochrana triedy "D"	ks	13,000	68,99	896,87	0,000
42	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	10,000	1,56	15,60	0,000
43	3450328700	Zásuvka 5517-2389 D1D1	ks	10,000	2,30	23,00	0,000
44	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	23,000	1,86	42,78	0,000
45	3450323100	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	23,000	3,22	74,06	0,000
46	210120451	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový	ks	2,000	1,98	3,96	0,000
47	3580529500	Istič PL6 - 32/B/3	ks	2,000	15,80	31,60	0,000
48	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	2,000	6,61	13,22	0,000
49	9991902004	Rozvádzač RS1	ks	1,000	891,00	891,00	0,000
50	9991902005	Rozvádzač RS2	ks	1,000	882,00	882,00	0,000
51	210200027	Svietidlo žiarovkové nástenné,	ks	6,000	1,92	11,52	0,000
52	9992011009	Svietidlo vonkajšie Massive typ 71416/01/30, IP65, 20W úspor. žiarivka	ks	2,000	29,65	59,30	0,000
53	9992001003	Svietidlo nástenno-stropné MASSIVE typ 81531/01/31, vnútorné, úsporná žiarivka 24W	ks	4,000	9,00	36,00	0,000
54	210201061	Svietidlo žiarivkové - typ 237 43 03 - 4x20 W, vstavané	ks	23,000	6,96	160,08	0,000
55	9992011001	"A" Svetidlo žiarivkové do podhladu Philips Impala TBS 160 4 x TL-D 18W/830, HF, C6	ks	20,000	45,58	911,60	0,000
56	9992011002	"B" Svetidlo žiarivkové do podhladu Philips Impala TBS 160 3 x TL-D 18W/830, HF, C6	ks	3,000	42,24	126,72	0,000
57	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	100,000	0,44	44,00	0,000
58	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	20,000	0,75	15,00	0,000
59	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	94,200	1,40	131,88	0,000
60	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	90,000	3,10	279,00	0,000
61	3145172400	Lano šesťpramenné pozinkovaný 024320 pevnosť 1270 MPa D 10mm	kg	34,200	1,40	47,88	0,000
62	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	90,000	0,55	49,50	0,000
63	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,50	4,00	0,000
64	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,000	2,00	6,00	0,000
65	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	1,28	3,84	0,000
66	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	3,000	4,96	14,88	0,000
67	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	6,000	1,25	7,50	0,000
68	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	3,000	5,23	15,69	0,000
69	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	40,000	0,29	11,60	0,000
70	3410950900	Kábel flexibilný medený H 07 V-U 6,0 zelenožlté	m	42,000	0,45	18,90	0,000
71	210800006	Vodič medený uložený pod omietkou N2XH 25 zelenožltý	m	65,000	0,29	18,85	0,000
72	3411403848	Nehorľavý kábel N2XH 25mm2 bezhalog. VDE poh. -5 °C až +50°C pev.-30°C až 90°C bez funk.schopnosti	m	68,250	3,40	232,05	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
73	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	125,000	0,33	41,25	0,000
74	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	131,250	0,35	45,94	0,000
75	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	410,000	0,33	135,30	0,000
76	3410105100	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	430,500	0,58	249,69	0,000
77	210800115	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	135,000	0,33	44,55	0,000
78	3410109200	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x1,5	m	141,750	0,58	82,22	0,000
79	210800117	Kábel medený uložený pod omietkou N2XH - J 5 x 6	m	65,000	0,34	22,10	0,000
80	3411403804	Nehorľavý kábel N2XH 5x6mm <sup>2</sup> bezhalog. VDE poh. -5 °C až +50°C pev.-30°C až 90°C bez funk.schopnosti	m	68,250	2,86	195,20	0,000
81	210800609	Kábel FTP CAT 6 LSOH	m	295,000	0,33	97,35	0,000
82	3410415300	Kábel FTP CAT 6 LSOH	m	309,750	0,49	151,78	0,000
83	210800613	Prepojovací kábel k dataprojektoru VGA	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
84	3410418000	Prepojovací kábel k dataprojektoru VGA	m	1,000	18,57	18,57	0,000
85	MD	Mimostavenisková doprava	%	100,092	6,00	600,55	0,000
86	MV	Murárske výpomoci	%	21,152	1,00	21,15	0,000
87	PD	Presun dodávok	%	100,092	1,00	100,09	0,000
88	PM	Podružný materiál	%	100,092	3,00	300,28	0,000
89	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	121,244	1,00	121,24	0,000
<b>46-M</b>		<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>				<b>264,38</b>	<b>0,000</b>
90	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	80,000	2,34	187,20	0,000
91	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	80,000	0,90	72,00	0,000
92	MV	Murárske výpomoci	%	2,592	1,00	2,59	0,000
93	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,592	1,00	2,59	0,000
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>1 920,20</b>	<b>0,000</b>
94	HZS-001	Revízie	hod	60,000	16,67	1 000,20	0,000
95	HZS-008	Likvidácia jestvujúcej elektroinštalácie	hod	80,000	11,50	920,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>15 313,38</b>	<b>0,000</b>